理事会議事録
１．招集年月日    　　令和○○年○月○○日
１．開催日時    　　　令和○○年○月○○日　午後○時
１．開催場所    　　　○○市○○町○○番地　組合事務所
１．理事及び監事の数
（１）理事　　○名
（２）監事　　○名
１．出席理事及び監事の数

（１）理事　　○名（本人出席　○名、書面出席　○名）
　（２）監事　　○名（本人出席　○名、書面出席　○名）
１．出席理事及び監事の氏名
（１）出席理事の氏名　　○○○○（本人出席）　　　○○○○（本人出席）
○○○○（書面出席）　　　○○○○（書面出席）
（２）出席監事の氏名　　○○○○（本人出席）　　　○○○○（本人出席）
１．議長の氏名　　　　○○○○
１．議事の経過の要領及び議案別の議決の結果（可決、否決の別及び賛否の議決権数並びに賛成した理事の氏名及び反対した理事の氏名）
    定刻理事○○○○が選ばれて議長席に着き、議案の審議に入る。
    第１号議案  代表理事（理事長）１名、専務理事１名選任の件
      議長は前役付理事が令和○○年○月○○日をもって任期満了により理事を退任したことに伴い、役付役員の資格を喪失しているので、後任者を選任しなければならない旨を述べその選任方法を諮ったところ、互選することとなり、全員で協議の結果、次の者が選任され、その就任を承諾した。
    　代表理事（理事長）　○○○○　○○市○○町○丁目○番○号
　　　専務理事　　　　　　○○○○　○○市○○町○丁目○番○号
第２号議案  主たる事務所移転の件
　 議長は、当組合の主たる事務所の移転について説明し、全員の賛成により次のとおり決定した。
 移転する場所 　　　岡山県○○市○○町○丁目○番○号

 移転の時期　　　　 令和○○年○○月○○日

    以上で本会の議案全部が終了したので、議長閉会を宣す。
    時に午後○時であった。
    上記の議事の要領及び結果を明確にするため議長並びに出席理事（及び出席監事）はここに記名捺印する。
      令和○○年○月○○日
　　    　○○○○協同組合理事会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長理事　 　○○○○　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席理事     ○○○○　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席理事     ○○○○　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ eq \o\ad(出席監事,　　　　　　)     ○○○○　　㊞）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※監事出席時のみ